



---

## Schriftelijke vraag.

Aan:

Het College van B&W te Schagen

Van:

Fractiesecretariaat Seniorenpartij Schagen

Datum:

28 februari 2024

Onderwerp:

Vraag n.a.v. wijziging bestuur Stichting OldSkoel

Geacht college,

In de wetenschap dat onlangs het bestuur van de Stichting OldSkoel te Burgerbrug is gewijzigd en een gesprek met u heeft gehad, heeft de Seniorenpartij Schagen dienaangaande de volgende opmerking en vragen:

### Opmerking:

Het is ons bekend dat de jeugd in Burgerbrug graag een eigen plek wil en het vorige bestuur van de Stichting OldSkoel hen daarin niet tegemoet wilde komen.

### Vragen:

1. Heeft het college met het 'nieuwe bestuur' gesproken over de contacten met de jeugd in Burgerbrug?

**ANTWOORD:** In februari is er een gesprek geweest met het bestuur van Oldskoel. Daarin gaven ze aan dat Oldskoel voornemens is om de jeugd bij hun activiteiten te betrekken. Hiervoor hadden ze verschillende ideeën.

2. Is er door het college een beroep gedaan op het 'nieuwe bestuur' de contacten met de jeugd op te pakken om te komen tot een effectieve samenwerking?

**ANTWOORD:** Dit is in het gesprek ter sprake gekomen. Het college vindt het altijd een goed idee om verschillende doelgroepen te betrekken.

Namens de Seniorenpartij Schagen

C.H.J. Quint